JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Star of the Seas no mapuwpyty NMyspTo-
KocTta-Mausa - leHb B Mope - KocyMmenb - Koko-Kan - Opnanpo (nopt KaHasepan) -

PoaTaH ¢ 30.03.2027 no 31.03.2027

30.03, BTopHUK MyspTo-kKocTta-Mana [lpubbiTue

29.03, NoHepenbHUK leHb B MOpe

02.04, NaTHWUa IeHb B MOpe
01.04, YeTBepr Kocymensb
03.04, Cy66oTa Koko-Kaun

OpnaHpo (nopt

28.03, BockpeceHbe KaHaBepan)

OpnaHpo (nopt

04.04, BockpeceHbe KaHaBepan)

31.03, Cpena PoaTaH

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 10:00

: 08:00

: 07:00

: 06:00

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

: 18:00

: 18:00

:17:00

: 16:30

: 16:00



