Экскурсионная программа на теплоходе Star of the Seas по маршруту Пуэртокоста-Майя - День в море - Косумель - Коко-Кэй - Орландо (порт Канаверал) - Роатан с 30.03.2027 по 31.03.2027

30.03, Вторник	Пуэрто-коста-Майя	Прибытие: 10:00	Отправление: 18:00
29.03, Понедельник	День в море		
02.04, Пятница	День в море		
01.04, Четверг	Косумель	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
03.04, Суббота	Коко-Кэй	Прибытие: 07:00	Отправление: 17:00
28.03, Воскресенье	Орландо (порт Канаверал)		Отправление: 16:30
04.04, Воскресенье	Орландо (порт Канаверал)	Прибытие: 06:00	
31.03, Среда	Роатан	Прибытие: 07:00	Отправление: 16:00